・  用于制备富勒烯衍生物
・  用于制备富勒烯衍生物如 C60 茚复合物用于有机薄膜太阳能电池
 C60 茚复合物应用
Buckyprep-D 色谱柱用于进一步分离 C60 茚复合物，一种富勒烯衍生物， 作为薄膜太阳能电池的 n-type 半导体材料最近广泛受到
重视。
COSMOSIL Application DataCOSMOSIL Application Data
NACALAI TESQUE, INC
Column:

据不同的溶剂，注意高粘度带来的高柱压。
Bukyprep-D 色谱柱的基线与其它富勒烯色谱柱相比较不稳定，为了稳定基线，需要在分析前用乙腈平衡 10 分钟。
 订货信息
产品名 尺寸 货号
COSMOSIL Buckyprep-D
色谱柱
4.6 mm I.D. x 50 mm 09646-61
4.6 mm I.D. x 250 mm 09647-51
10.0 mm I.D. x 250 mm 09650-91
20.0 mm I.D. x 250mm 09651-81
产品名 尺寸 货号
COSMOSIL Buckyprep-D
保护柱
4.6 mm I.D. x 10 mm 09611-01
10.0 mm I.D. x 20 mm 09613-81
  20.0 mm I.D. x 50 mm 09614-71
Si
CH3H3C
N
S
Si
H3C CH3
N
Si
H3C CH3
NO2O2N
Si